
UCHWAŁA NR 10/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2020r. poz. 910), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

 

W § 17  dodaje się ust. 21  

W ramach swoich kompetencji Rada Pedagogiczna może podejmować uchwały za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się: 

rozwiązania techniczne, w tym urządzenia teleinformatyczne i współpracujące z nimi 

narzędzia programowe, umożliwiające indywidualne porozumiewanie się na odległość przy 

wykorzystaniu transmisji danych między systemami teleinformatycznymi, a w szczególności 

pocztę elektroniczną. Treść podjętej czynności przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej będzie utrwalona w formie protokołu, notatki, adnotacji lub w inny sposób. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  



Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


